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Calidad, precio y cercanía con el cliente
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Nuestros servicios
para facilitar
tus compras

A la puerta
de tu casa

¿Necesitas 
ayuda?

Pregunta por 
nuestras opciones 
de financiación 

Mesa de cocina fija Cloe
Acabado 
roble canadian/blanco artik.
Med.: 78x109x67 cm.

95,95€

Armario bajo
Acabado blanco.
Med.: 80x59x37 cm.65,95€

Mueble de cocina 
2 puertas y 1 cajón.  
Acabado 
blanco artik/roble canadian. 
Med.: 126x72x40 cm.

99,95€

Armario de colgar
Acabado blanco.
Med.: 60x59x27 cm.

55,95€
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Colgar 2 puertas
Med.: 70x80x33 cm. 63€
Altillo 1 puerta
Med.: 40x60x33 cm. 38€

Colgar 1 puerta
Med.: 70x40x33 cm. 43€
Colgar 1 puerta
Med.: 70x60x33 cm. 47€

EN BLANCO SOFT
Bajo 1 puerta + 1 cajón
Med.: 83x40x58 cm. 79€
Bajo fregadero
Med.: 83x80x58 cm. 71€

Bajo puerta
Med.: 83x60x58 cm. 64€
Bajo horno
Med.: 83x60x58 cm. 44€

EN BLANCO ROBLE CORTEZ

COCINA FUNCIONAL Y ELEGANTE

Cocina en kit

Fregaderos
Incluye: manguitos electrolíticos, 
válvula de seguridad, y anclaje

Termostato regulador exterior

45,95€
Fregadero Estambul
1 seno. Acero inoxidable.  
Med.: Ø 49 cm. 47,95€

Fregadero Tokio
1 seno. Acero inoxidable. 
Med.: 50x50 cm.

62,95€
Fregadero Viena
1 seno + escurreplatos. 
Acero inoxidable.  
Med.: 80x44 cm.

64,95€
Fregadero Roma
1 seno. Acero inoxidable. 
Med.: 40x40 cm. 
Disponible Acabado negro 
84,95€

Ejemplo de composición 
de Med.: 240 cm.
Sin encimera, sin copete 
y sin zócalo.
No incluye accesorios 
ni electrodomésticos.

449€

Termo 50 litros
Potencia 1.500W. Med: 45x45x76 cm.
Disponible 80 litros/169€
Med.: 45,8x41,1x75 cm. 

149€
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Ahorra tiempo y energía con nuestros electrodomésticos

Campana extractora Tilly Turboair 
Campana de encastre standard.  
Acabado blanco o negro.  
Med.: 60 cm.

64,95€
Campana extractora Certosa Turboair 
Campana de pared pirámide. 
Acabado acero inoxidable. 
Med.: 60 cm. Disponible Med.: 90 cm. 99,95€

84,95€

Horno estático
4 funciones. 
Capacidad 65 L.  
Acabado inox y cristal negro. 
Med.: 60 cm.

199€
Horno multifunción 
7 funciones.  
Capacidad 80 L.  
Acabado inox y cristal negro. 
Med.: 60 cm.

253€
Placa
vitrocerámica 
3 zonas de cocción High Light. 
Acabado cristal negro.  
Med. ancho: 59 cm.

142€

SES 7004 X /C

0.76

----65

Grifos monomandos de cocina

31,95€
Grifo cocina Tura
Acabado cromo.

65,95€
Grifo cocina Carrion
Extensible. 
Acabado cromo.

Grifo cocina Luca 
Acabado cromo.
Disponible acabado negro 
54,95€

35,95€
Grifo cocina Rodas
Acabado cromo.

42,95€

Nuestros servicios
para facilitar
tus compras

A la puerta
de tu casa

¿Necesitas 
ayuda?

Pregunta 
por nuestras 
opciones 
de financiación 

CONSULTA NUESTRA GAMA DE ELECTRODOMÉSTICOS
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Mueble microondas 
1 cajón y 2 puertas. 
Acabado blanco/cemento. 
4 ruedas ABS sin freno. 
Med.: 92x59x40 cm.

92,95€

Isla de cocina Aliaj 
Acabado negro.  
Med.: 115x95x70 cm. 

Mueble de cocina 
4 puertas y 1 cajón. 
Acabado  
blanco artik/roble canadian. 
Med.: 186x72x40 cm.

181,95€

Mesa cocina Camerón
Tapa de cristal blanco 8 mm. 
Patas metálicas. 
Alas extensibles. 
Med.: 75x110/170x70 cm.

159€149€
Mesa + 4 sillas Xobe 
Madera/metal.  
Silla med.: 85,5x40x42 cm. 
Mesa med.: 74x110x70 cm.

113,95€
Mesa de cocina Livre 
Extensible.  
Acabado roble canadian/blanco artik.
Med.: 79x67/134x67 cm. 99,95€
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PEQUEÑOS TOQUES QUE CAMBIAN TU COCINA

Organizador 
10 tazas
Acabado negro. 
Med.: 28x22x5 cm. 

11,95€
Organizador 
6 copas
Acabado negro. 
Med.: 20x28x7 cm.  

14,95€
Organizador 
12 copas
Acabado cromo.  
Med.: 34x25x8 cm.  

13,95€

Organizadores para colgar en el mueble de cocina 

Colgar
en mueble 

Asa Fijar
en pared 

Cubo colgar/fijar 
5 l
Acabado beige.

7,95€
Lote reciclaje:
3 cubos x 24 l
Apilable.
Con asa.

Cubo pedal 
Decobin 40 l
Acabado IML 
metalizado/negro.

34,95€
Cubo pedal
Cubik Ecohome
23 l

9,95€

Verdulero Blackwood
2 cestas + 2 estantes. 
Acabado madera/negro. 
Med.: 83x21,7x40,8 cm.

36,95€

Verdulero azulejos
Con cajón + 4 cestas 
+ 2 estantes laterales. 
Acabado madera.
Med.: 86x57x37 cm.

74,95€

29,95€

Organizador 
10 tazas
Acabado cromo.  
Med.: 28x22x5 cm. 

7,95€

Pregunta por 
nuestras opciones 
de financiación 

		

Encuentra
el verdulero
que más se
adapte a
tus necesidades

Cubo pedal 
Delta 30 l
Varios acabados 
disponibles.

59,95€
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Conjunto de baño
Mueble en kit 2 cajones suspendido y  
cierre progresivo. Med.: 57x80x45 cm. 
Espejo Med.: 57,5x80 cm.  
Lavabo. Med.: 80x45 cm. 

187€

Grifo y accesorios no incluidos

Espejo, lavabo y accesorios no incluidos

Columna
En kit 2 puertas 
suspendida.  
Med.: 150x30x25 cm. 

73,95€

Grifo y accesorios no incluidos

Columna
En kit 2 puertas 
suspendida.  
Med.: 140x30x26 cm. 

59,95€
Conjunto de baño
Mueble en kit 2 cajones con patas y 
cierre progresivo. Med.: 80x80x45 cm.  
Espejo. Med.: 57,5x80 cm.  
Lavabo. Med.: 80x45 cm.

182€

Grifo y accesorios no incluidos

Athena y Aruba
Acabado roble Alaska

Athena y Aruba
Acabado blanco brillo lacado

Dakota
Acabado nordic

Tasso
Acabado madera

Mueble 
En kit 
2 puertas con patas. 
Med.: 80x60x28,5 cm.

65,95€
Mueble
En kit 1 puerta + 
1 cajón con patas.
Med.: 80x33x28 cm.

54,95€
Columna
En kit 1 puerta +  
estantes con patas. 
Med.: 168x33x28 cm. 

87,95€ Columna
En kit 1 puerta + 
estantes suspendida. 
Med.: 135x51x25 cm. 

82,95€
165€

Conjunto de baño
Mueble en kit 2 cajones suspendido y 
cierre progresivo. Med.: 57x60x45 cm. 
Espejo Med.: 77x50 cm. 
Lavabo. Med.: 60x45 cm.



Grifo y accesorios no incluidos

Conjunto de baño
Mueble montado 2 cajones suspendido y 
cierre progresivo. Med.: 50x80x45 cm. 
Espejo. Med.: 60x80 cm. 
Lavabo. Med.: 80x46 cm.

299€
Columna
Montada 1 puerta 
suspendida.  
Med.: 120x35x27 cm. 

179€

Baño/9

Grifo y accesorios no incluidos Grifo y accesorios no incluidos

Conjunto de baño
Mueble montado 3 cajones con patas y 
cierre progresivo. Med.: 85x100x45 cm.  
Espejo med.: 80x100 cm.  
Lavabo med.: 100x46 cm.

Conjunto de baño
Mueble montado 3 cajones con patas y 
cierre progresivo. Med.: 84x80x45 cm.
Espejo med.: 80x80 cm.
Lavabo med.: 80x46 cm. 

389€
Columna
Montada 1 puerta 
suspendida.  
Med.: 120x35x27 cm. 

179€
Columna
Montada 1 puerta 
suspendida.  
Med.: 150x35x32,5 cm. 

189€

Grifo y accesorios no incluidos

Columna
En kit 2 puertas 
suspendida.  
Med.: 150x30x25 cm. 

66,95€
Conjunto de baño 
Mueble en kit 2 cajones con patas y  
cierre progresivo. Med.: 80x80x45 cm. 
Espejo. Med.: 57,5x80 cm.
Lavabo. Med.: 80x45 cm.

189€

Camerino 
En kit con 1 puerta. 
Acabado blanco.  
Med.: 65x40x21 cm.

52,95€
Camerino  
En kit con 2 puertas. 
Acabado blanco. 
Med.: 65x60x21 cm.

65,95€

315€

Athena
Acabado roble Alaska

Dreams
Acabado roble

Mikonos
Acabado roble osttipo

Turin
Acabado blanco lacado mate
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Alfombras

Nuvola
Acabado beige o gris. 
Med.: 40x60 cm.

13,95€

Biombo bañera Noa
Perfil acabado blanco  
y cristal serigrafiado  
de 4 mm. Med.: 130x76 cm. 

59,95€

Antideslizante
Acabado transparente o azul. 
Med.: 36x97 cm.

15,95€
Antideslizante Spa
Acabado blanco o gris. 
Med.: 36x96 cm.

11,95€

NO TE OLVIDES

Plato de ducha Madison
Carga mineral y resina de poliéster.
Acabado gel coat blanco.
Med.: 70x100 cm. Altura 3 cm.
Disponible Med.: 70x120 cm. PVP 139€
Med.: 70x140 cm. PVP 155€ 
Incluye válvula y rejilla.

Plato de ducha Elite
Carga mineral y
resina de poliéster.
Acabado gel coat blanco.
Med.: 70x100 cm. 
Altura 3 cm.
Incluye válvula y rejilla.

135€

Bajo pedido

125€

Mampara de ducha Jackie
Cuadrada. Perfil acabado cromo 
y cristal serigrafiado de 4 mm. 
Med.: 80x80x195 cm. 

169€

Biombo bañera
Perfil acabado negro y  
cristal transparente de 4 mm. 
Med.: 140x80 cm. 

72,95€

Mampara de ducha Jackie
Frontal. Perfil acabado cromo y 
cristal serigrafiado de 4 mm. 
Med.: 120x195 cm. 

173€

Sellador
sanitario Easy
Acabado blanco.
290 ml. (13,62€/l.)

3,95€

Consulta todas las opciones disponibles 
en MAMPARAS y PLATOS DE DUCHA 

en nuestras tiendas
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Seguridad es prevención

Asa de seguridad
Acero inoxidable.  
Acabado cromo. Med.: 30 cm.

12,95€

Mampara de ducha
Frontal. Reversible. Perfil acabado 
cromado y cristal transparente  
antical de 6 mm.  
Med.: 120x195 cm.

219€

Asa de seguridad
Acabado cromo o blanco. 
Med.: 24 cm.

6,95€

Cestillo colgador
Acabado cromo. 
Med.: 46x30,5x13,5 cm.

19,95€

  Cestillos Air Cestillos Krom. Acabado negro.

16,95€

Acabado blanco 
o negro. 19,95€

Acabado 
dorado. 

Rinconera
Med.: 20x20x13,5 cm.

27,95€

Ovalado
Med.: 13x30x11 cm.

24,95€

Panel de ducha Combi 
Perfil acabado cromado y  
cristal transparente de 8 mm. 
Med.: 80x200 cm. 
Med.: 90x200 cm. PVP 137€ 
Med.: 100x200 cm. PVP 147€
También disponible acabado negro 
Med.: 80x200 cm. PVP 132€  
Med.: 90x200 cm. PVP 139€ 
Med.: 100x200 cm. PVP 149€

129€

Mampara de ducha
Cuadrada. Reversible.
Perfil acabado cromado y  
cristal transparente antical de 6 mm.
Med.: 80x80x195 cm.

269€

Pregunta por 
nuestras opciones 
de financiación 
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Serie Tarim. Monomando, acabado cromo.

Serie Bidasoa. Monomando, acabado cromo.

Serie Amazonas. Monomando.

Serie Loira. Monomando, acabado cromo.

Disponible el resto de las series en nuestras en tiendas

Lavabo
Acabado cromo 37,95€
Acabado negro 41,95€

Lavabo
42,95€

LavaboDucha
Acabado cromo 56,95€
Acabado negro 59,95€

Ducha
62,95€

Ducha
47,95€

Lavabo
33,95€

Lavabo
28,95€

Ducha
47,95€

Ducha
32,95€

Serie Murray. Monomando, acabado cromo.

49,95€
Carba sin grifo
Acabado cromo

82,95€
Tineo monomando
Acabado cromo 

119€
Nava termostático
Acabado cromo 

123€
Maza monomando
Acabado negro 

Relájate con nuestros Sets de ducha

Serie B-Square. 
Fijación adhesiva.

Serie Cocon retro.
Acabado beige.

Aro. 
Acabado cromo.

11,95€

Portarrollos. 
Acabado cromo.

10,95€

Dosificador
5,95€

Vaso
4,95€

Escobillero
9,95€

39,95€

Consulta 
nuestra gama 
completa de

GRIFOS y 
SET DE DUCHAS  

en nuestras tiendas
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Pack WCs

3 baldas + toallero
Acabado madera. 
Med.: 152x53,2x32,4 cm.

38,95€

Carro multiusos Natureo
3 niveles. 
Acabado blanco o negro. 
Med.: 80,5x41x20 cm.

32,95€

Setubal
Salida dual.
Sistema Rimless.  
Med.: 80x37x61 cm.

133€
Verde
salida dual.
Sistema Rimless. 
Med.: 84x37x61 cm.

Siros
Duroplast.
Ajustable 
de 13-17,5 cm.

21,95€
Trient
Duroplast.
Caída amortiguada.  
Ajustable 
de 12,5-18,5 cm.

46,95€
Casal
Polipropileno.
Caída amortiguada.
Ajustable 
de 9,5-19 cm.

25,95€

Estantería toallero

Combinados Papeleras

Combinado
Escobillero
y portarrollos. 
Med.: 80x20x20 cm.

24,95€

Bahía
Salida 
horizontal o vertical. 
Med.: 72,5x35,7x66,5 cm.

65,95€

22,95€
Combinado Parus 
Escobillero y portarrollos.
Acabado cromo y negro. 
Med.: 57x25,5x16,5 cm.

22,95€
Carro multiusos  
3 niveles. Acabado madera.  
Med.: 74,5x36x14,8 cm.

Carros

167€

Papelera
Capacidad 3 l.  
Acabado beige.9,95€

Papelera
Capacidad 3 l.  
Acabado blanco.10,95€

Tapas WCs
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Tableros 

Tablero alistonado
Madera maciza de pino con nudos. 
Med.: 200x50 cm. Grosor: 18 mm.

19,95€
Tablero melamina 
Tablero aglomerado 
con chapa de melamina. 
Acabado roble.  
Med.: 244x122 cm. 
Grosor: 16 mm.

42,95€

Tablero melamina 
Tablero aglomerado 
con chapa de melamina. 
Acabado blanco.  
Med.: 244x122 cm. 
Grosor: 16 mm.

34,95€

Cinta montaje Montack Ceys
Cinta de doble cara de agarre 
inmediato. Uso interior/exterior. 
Med.: 2,5 m.x19 mm.

6,95€

3,65€

Pistola termoencoladora Salki
Pre-calentamiento 3-5 min.  
Sistema antigoteo. Longitud cable 1,5 m. 
Incluye 6 barras silicona termofusible.

Grapadoras 

Grapadora manual 
Incluye maletín y 1.500 grapas.18,95€

Grapadora clavadora 
45W.  
Para utilizar con grapas (8-16 mm.) 
o clavos (máximo 15 mm.)

34,95€

Sellador de madera
Varios acabados 
disponibles.
300 ml. (12,83€/l.)

3,85€

Adhesivo sellador T-REX Power
Fijación universal y versátil,
incluso bajo el agua.
Agarre inmediato en aplicaciones 
verticales y horizontales.
Apto para uso sanitario y alimentario. 
Acabado blanco.
125 ml. (55,60€/l.)

6,95€

NO TE OLVIDES

Adhesivo de montaje 
Montack Ceys
Agarre total invisible. 
Pegado directo. 
Especial para fijar materiales 
transparentes.  
300 gr. (26,50€/kg.)

7,95€
Adhesivo de montaje
Montack inmediato Ceys
Especial para aplicaciones 
verticales. 
Uso interior y exterior.  
Acabado blanco.
450 gr. (15,44€/kg.)

6,95€

12,95€
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Tablero melamina 
Tablero aglomerado 
con chapa de melamina. 
Acabado roble.  
Med.: 244x122 cm. 
Grosor: 16 mm.

Guillotina vinilo y  laminados 
Wolfcraft
VLC 800. Profesional. Corte hasta 11 mm. 
de grosor y 465 mm. de ancho.  
Corte por trozamiento.

95,95€

Repuesto minas Wolfcraft
4 minas grises y 2 minas 
amarillas, Ø 2,8 mm.

3,65€
Escuadra 3D Wolfcraft
Para trabajar con piezas 
tridimensionales

6,95€
Marcador de agujeros 
profundos Wolfcraft
Para marcar en lugares de 
difícil acceso de hasta 4 cm.

8,95€

Set instalación suelo 
laminado Wolfcraft
Con 20 cuñas distanciadoras,
1 escoplo,
1 taco de madera.

Escuadra Wolfcraft
Para medir, trazar, dibujar  
y hacer cortes guiados.  
Med.: 300 mm.

14,95€14,95€

Guillotina laminados Wolfcraft
LC-600.  
Corte hasta 11 mm. de grosor  
y 465 mm. de ancho.

52,95€

Se imparten
clases

de pintura

Gran selección en
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Revestimiento de pared Linerio M-Line
Panel de lamas para decorar o delimitar zonas. Rápido de instalar. Poco peso.  
Mejora la insonorización. Fácil de mantener limpio. Varios acabados disponibles.  
Med.: 265x12,2 cm. (92,64€/m2.) BAJO PEDIDO

29,95€

Revestimiento de pared Vilo Motivo
Panel resistente al agua y fácil de limpiar. Ideal para baños y cocinas.  
Instalación sencilla. Varios acabados disponibles. 
4 paneles/paquete. Med.: 265x25 cm. (15,08€/m2.) BAJO PEDIDO

39,95€

Natural

Askot Grey

Blanco

Coffe Wood
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Revestimiento de pared SPC Wall Panel 
Panel SPC de 4 mm. de grosor. Sistema machihembrado. Impermeable.  
Perfecto para baños y cocinas. Varios acabados disponibles.  
4 paneles/paquete. Med.: 120x60 cm. (34,70€/m2.) BAJO PEDIDO

99,95€

Concrete Beige

Concrete Dust Concrete Rusty

Calacatta Snow



18/Pintura

Esmalte multisuperficie
Bruguer Acrylic
Acabado blanco o negro,  
en aspecto brillante,  
mate o satinado. 
750 ml. (19,93€/l.)

14,95€

Esmalte metálico 
Hammerite Forja
Varios acabados disponibles.
750 ml. (25,27€/l.)

18,95€

Laca puertas Bruguer
Esmalte al agua
de fácil aplicación
y excelente nivelación.
Acabado satinado, blanco 
permanente o blanco roto.
750 ml. (23,93€/l.) 
También disponible
2,5 l. 53,95€ (21,58€/l.) 

17,95€

Spray pintura 
tapamanchas Titán
Uso interior.
Acabado blanco.
500 ml. (17,90€/l.)

8,95€
Spray pintura 
antihumedad Titán
Acabado blanco.
500 ml. (23,90€/l.)

11,95€

Barniz interior V33
Alta protección contra 
rayaduras y manchas. 
Varios acabados 
disponibles, aspectos 
brillante, mate y satinado. 
750 ml. (14,60€/l)

10,95€
Blanqueador de 
juntas Ceys
Rotulador que renueva 
las juntas entre azulejos. 
Cubre hasta 50 m.  
Incluye punta de recambio. 
Acabado blanco. 7,4 ml.

6,95€

Smart kit interior
Rodillo antigota
18 cm.
+ Cubeta plana.

Pintura antihumedad
Monto
Acabado blanco mate.
750 ml. (14,60€/l.)
También disponible 
4 l. 36,95€ (9,24€/l.)

10,95€

PARA MANTENER TU CASA SIEMPRE A PUNTO

6,95€
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Plástico con cinta
Miarco Repair
Med. 60 cm x 22,5 m
También disponible
Med. 90 cm x 22,5 m 2,45€

1,95€
Disolvente universal
puro MPL
500 ml.(6,90€/l.)
También disponible
1 l. 4,95€
5 l. 19,95€  (3,99€/l.)

3,45€

Imprimación
universal Monto
Dota de adherencia 
al soporte y mejora el 
acabado.
750 ml. (9,27€/l)
También disponible  4 l.
23,95€ (5,99€/l)

6,95€
Plaste Monto
Masilla lista al uso.
Repara grietas,
fisuras o cubre gota.
Uso interior/exterior. 1 kg.
También disponible
5 kg. 12,95€ (2,59€/kg)
15 kg. 24,95€ (1,66€/kg)

3,95€
Decapante 
universal V33
Gel que elimina  
todo tipo de pinturas, 
barnices, esmaltes  
y colas.  
500 ml. (23,90€/l.)
También disponible  
1 l. 17,95€

11,95 €

Mezclador Powerplus
1200W. 
Pala mezcladora de 59 x Ø12 cm. 
Para pintura, barniz, yeso,  
cola y cemento.

79,95€

Lijadora de mano 
Powerplus
220W. Incluye 
maletín y 15 hojas 
de lija.

34,95€

Masilla universal Aguaplast
Lista al uso para reparar juntas y renovar 
paredes con revestimiento cerámico,  
sin necesidad de eliminar las baldosas.  
Ideal para baños y cocinas. 1 kg.

6,25€

Pack cinta enmascarar
12 uds kreep
Med.: 24 mm.x 45 m.
También disponible 6 ud.
Med. :48 mm x 45 m

8,95€

Masilla Standard Cima Aguaplast
Lista al uso para enlucir, alisar  
y tapar fisuras. Uso interior.
500 gr. (5,90€/kg.)
También disponible 1 kg. 4,95€

2,95€



20/Pintura

Pintura decorativa 
Living Colors
Monocapa.
Varios acabados 
blanco roto disponibles,
aspecto mate. 4 l. (4,99€/l.)

Pintura interior exterior 
Empaque Design
Acabado blanco mate.
4 l. (2,49€/l.)
También disponible 13 l. 
29,95€ (2,30€/l.)

9,95€

MARCA
DE LA CASA

Pintura interior
Bruguer Techos
Monocapa.  Alta densidad. 
Acabado blanco mate.  
2,5 l. (8,78€/l.)

21,95€

Pintura decorativa
Bruguer Elegance
Monocapa.  
Varios acabados disponibles, 
aspecto mate. 
4 l. (8,24€/l.)

32,95€

Pintura interior exterior 
Bruguer Mistral
Máximo rendimiento.
Óptima opacidad.
Acabado blanco mate. 
15 l. (3,33€/l.)

49,95€
Pintura interior Bruguer 
Blanco Glaciar
Acabado blanco luminoso mate.
15 l. (2,33€/l.)

34,95€

Pintura interior 
Empaque Design
Acabado blanco mate.
4 l. (1,99€/l.)
También disponible 13 l. 
19,95€ (1,53€/l.)

7,95€

Pintura exterior 
Empaque Design
Acabado blanco mate. 
15 l. (1,66€/l.)

24,95€

Pintura interior exterior 
Titanlux Cobertura Total
Monocapa. Con conservante 
antimoho. Acabado blanco mate.
15 l. (4,26€/l.)

63,95€

19,95€

Pintura decorativa 
Empaque Design
Varios acabados 
disponibles,  
aspecto mate.
2,5 l. (3,98€/l.)

9,95€

Haz realidad el hogar de tus sueños



Decoración/21

Papel pintado hojas
Lavable y resistente a la luz. 
Rollo med.: 53 cm.x10 m.22,95€

Papel pintado ladrillo
Lavable y resistente a la luz.
Rollo med.: 53 cm.x10 m.24,95€

Papel pintado rayas 
madera
Lavable y resistente a la luz. 
Rollo med.: 53 cm.x10 m.

24,95€

Papel pintado básico
Lavable.  
Rollo med.: 53 cm.x10 m.10,95€

Papel pintado madera
Lavable y resistente a la luz. 
Rollo med.: 53 cm.x10 m.19,95€

Papel pintado cerámico
Lavable y resistente a la luz.  
Rollo med.: 53 cm.x10 m.

NO TE OLVIDES

Cola reparadora 
Decowall
Acabado blanco
100 gr.

3,95€
Imprimación decowall
Prepara todo
tipo de soportes.
Acabado blanco. 1 l.

14,95€ Lote 4 piezas
empapelador
Rodillo juntas 3 cm. + 
Cepillo encolar 15x3,5 cm. + 
Cepillo empapelar 30 cm. + 
Cutter 9 mm.

6,95€

Cola para empapelar 
Decowall
Cola en polvo para todo 
tipo de papeles pintados.  
300 gr.

6,65€
Cola para empapelar 
Decowall
Cola lista al uso para todo 
tipo de papeles pintados. 
1 kg.

5,95€

14,95€

PAPELES PINTADOS
Diseño, arte y estilo. 

Descubre todos los modelos de papel pintado y elige el tuyo. 



22/Iluminación

    

    

    

Downlight Garza KIT 3+1

Nº luz Medida Ø W LM PVP

1 neutra
22 cm. 18 1950

15,95€

2 fría 15,95€

    

Foco Pongee  

Nº foco acabado Medida W bombilla PVP

1 simple

blanco

8,2x13,8x10 cm.

5,5 GU10

21,95€

2 doble 8,2x24x12,2 cm. 37,95€

3 triple 8,2x22,4x22,4 cm. 49,95€

1

No incluye bombillas

Pantalla estanca  

Nº tubos Medida Protección PVP

1 2 tubos T8 60 cm IP65 10,95€

2 2 tubos T8 120 cm IP65 13,95€

Regleta kenge  

Nº luz acabado Medida W LM PVP

1
fría blanco 61,3x12x3,1 cm

25 2400 29,95€

2 35 3200 39,95€

1 2 1 2

Downlight Meson Philips  

Nº luz k Medida Ø W LM PACK PVP

1
neutra 4000

9 cm. 5,5 550 3 ud. 9,95€

2 21,5 cm. 35 2550 2 ud. 19,95€

1 2

Foco Meranti  

Nº foco acabado Medida W bombilla PVP

1 simple

niquel

10x8x15,5 cm.

5,5 GU10

11,95€

2 doble 10x28,5x15,5 cm. 21,95€

3 triple 10x49x15,5 cm. 32,95€

1

No incluye bombillas

Plafón Moire Philips

Nº luz k Medida Ø W LM PVP

1

neutra 4000

22 cm. 6 640 11,95€

2 25 cm. 10 1100 12,95€

3 32 cm. 17 1900 19,95€

4 39 cm. 20 2300 21,95€

2

4,95€

4,95€

32

1 2 3

1

4

2

3

CREAMOS PARA TI, PENSANDO EN TI

15,95€



Electricidad/23

        

            

Cable Allshine h05vv-f 3g

Nº metros Medida PVP

1

10

1.0 mm

6,95€

25 16,95€

50 34,95€

2

10

1.5 mm

9,95€

25 24,95€

50 44,95€

2,95€

Con interruptor
3,95€

Base múltiple Allshine
3 tomas Schuko. Cable (3x1,5mm).
Longitud 1,5 m.

        Serie Atlantis

Base enchufe 
Superficie exterior. 
IP 44.

4,95€

            Serie 10. 
Acabado blanco

Enchufe 
Schuko

4,95€

Marco 
2 elementos1,95€

Marco 
3 elementos3,95€

Enchufe 
Bipolar

4,95€

Enchufe doble 
base con TT

9,95€
Enchufe Schuko 
monobloc IP44

9,95€

Conmutador
(también disponible
cruce o doble  6,95€)4,95€

DobleUnipolar Cruce

Conmutador

BipolarUnipolar

Enchufe schuko
Timbre
musical

11,95€
Timbre 
inalámbrico   

11,95€

4,95€
Magnetotérmico 
revalco
1 polo + neutro 20A.

4,95€
Magnetotérmico 
revalco
1 polo + neutro 25A.

Carrete manguera tubular
2x1 mm. Longitud 5 m.

7,95€

Alicate corte
Con certificado VDE.
Med.: 160 mm.

14,95€
Destornillador 
electricista
Con certificado VDE. 
Med.:  3,5x100 mm.

3,95€

Base multiple
6 tomas Schuko 
con interruptor.  
Cable (3x1,5mm). 
Longitud  1,5 m.

7,45€

Interruptor/conmutador
Superficie exterior. IP 44
(también disponible
doble 7,95€)

5,55€
Pulsador con luz
Superficie exterior.
IP 44.

9,95€
Pelacables
Para cables redondos  
de Ø 4-28 mm.

14,95€

Mini-canaleta  
adhesiva
Med.: 10x20 mm.  
Longitud: 2 m.

1,55€
Mini-canaleta  
adhesiva
Med.: 16x16 mm.  
Longitud: 2 m.

1,95€

Pulsador
4,95€

2

1

NO TE OLVIDES
    1 2

Pack pilas alkalina Longlife Varta

Nº ud PVP

1 12 LR03 AAA
7,95€

2 12 LR06 AA

2,95€



    

Baterías

    

Sierra
    

Lijadora
    

Multiherramienta
    

Taladros

    

Martillo

    

Amoladora

Pack 2 baterías
18V
PXC-twinpack 
4,0 Ah

59,95€

Lijadora múltiple  
TE-OS 18/150 Li 
Solo Incluye 6 papeles de lija.

44,95€

Herramienta 
multifunción
TE-MG 18/1 Li.

69,95€

Sierra de calar
TC-JS 18 Li. 

44,95€

No incluye ni batería y cargador.

No incluye ni batería y cargador.

No incluye ni batería y cargador.No incluye ni batería y cargador.

No incluye ni batería y cargador.

Martillo percutor
TE-HD 18/12 Li – Solo. 
Impacto 1.3 J. 

99,95€

Taladro atornillador 
percutor
TE-CD 18/40 Li-i.
Máx. par apriete 40 Nm.
Incluye maletín,
64 piezas, cargador
y 2 baterías
18 V 2,0 Ah.

139€

Taladro
TE-CD 18/44 Li-i.
Máx. par apriete
44 Nm.
Incluye cargador
y batería 18 V 2,5 Ah.

24/Herramientas

Amoladora
TE-AG 18 Li. 59,95€

Starter kit
Kit cargador
Power-X 18V 
+ batería 18V 2,5Ah

29,95€

69,95€

UNA BATERÍA

COMPATIBLE CON MÁS DE 300 HERRAMIENTAS



    

Aspirador

    

Taladro

    

Amoladora

    

Atornillador

    

Compresor

    

Hidrolimpiadora

    

Hidrolimpiadora

    

Taladro

    

Sierra de Calar
    

Soldador

Taladro atornillador 
percutor
TE-CD 18/40 Li-i.
Máx. par apriete 40 Nm.
Incluye maletín,
64 piezas, cargador
y 2 baterías
18 V 2,0 Ah.

Aspirador seco/húmedo
1000 W. 15 l. de depósito 
de acero inoxidable.  
Mango telescópico.  
Función de soplado.  
Potencia de succión >16kpa. 
Filtro lavable.  
Incluye varios cepillos y 
manguera.

54,95€

Sierra de calar
750W.  
Profundidad de corte  
máx 10 cm.  
Incluye maletín y  
10 hojas de sierra.

64,95€

Hacemos fácil
tu trabajo de
bricolaje

Compresor
1200W,  
24 l. sin aceite.
Presión nominal 
8 bar.

Soldador inverter
Corriente adaptable entre  
10 A y 160 A. Compatible  
con electrodos hasta _4 mm.

119€

Atornillador 4V 
Bateria de 1,3 Ah.
Incluye maletín
y 47 accesorios.

16,95€
Amoladora 
angular
1000W.
Disco Ø125 mm.

34,95€

Herramientas/25

Taladro
850W.
Taladro percutor. 
Portabrocas automático. 
Hasta 13 mm. en acero, 
16 mm. en hormigón y 
30 mm. en madera.

44,95€

Hidrolimpiadora  
1800 W.
Presión máx: 140 bar.
Caudal máx. 420 l/h. 
Incluye diferentes lanzas 
y cepillo.

119€

Hidrolimpiadora 2200 W. 
Presión máx: 170 bar.  
Caudal máx. 420 l/h.  
Incluye diferentes lanzas  
y cepillos.

139€

Taladro  
Taladro percutor 
atornillador.  
Máx. par apriete  
60 Nm. Incluye maletín, 
cargador y 2 baterías 
20 V 2,0 Ah.

89,95€

119€



26/Ferretería

    

Escalera 
extensible 
Ingenio
3x7. Aluminio.

99,95€

Escalera 
extensible 
Ingenio
2x9. Aluminio.

89,95€

Escalera doméstica 
Standard
5 peldaños. Aluminio.
También disponible  
R120 con 5 peldaños 
anchos 59,95€

39,95€

Carretilla plegable 
Hantums
Máx. 60 kg.24,95€

Carro plataforma 
transporte GSC
Máx. 150 kg. 34,95€

Maletín técnico Keter
Med. ext.: 38x48x17,5 cm.

36,95€
Bolsa para herramientas 
Einhell
Med.: 45x29x22 cm.

29,95€

Llegarás 
a lo más 
alto

Mesa de trabajo plegable 
Kreator
Máx. 100 kg.

29,95€
Banco de trabajo Litan
Con panel.  
Med.: 150x100x50 cm.

54,95€



Ordenación/27

Estantería metal/mdf 
Ingenio
5 baldas. 300 kg./balda. 
Acabado negro. 
Med.: 186x112x45 cm.

49,95€

Armario escobero Planet
Acabado gris/negro.  
Med.: 173x68x39 cm.

74,95€

Estantería metal/mdf 
Super Line
4 baldas. 500 kg./balda. 
Acabado gris.
Med.: 180x120x45 cm.

89,95€

Armario 4 baldas 
Elegance XL 
Acabado negro/gris. 
Med.: 175x78x46 cm.

Armario 3 baldas Planet
Acabado gris/negro.  
Med.: 173x68x39 cm.

69,95€

Estantería resina Terry
4 baldas. 25 kg./balda. 
Acabado negro.
Med.:132x60x30 cm.
También disponible
Med.:164x60x30 cm.
25,95€

19,95€
Estantería metal/mdf Ingenio
5 baldas. 175 kg./balda. 
Acabado galvanizado.
Med.:180x90x40 cm.
También disponible
Med.:180x120x60 cm.
34,95€

21,95€

Armarios de resina

Armario 3 puertas 
Twist
Acabado gris/negro. 
Med.: 170x102x39 cm.

139€

94,95€

Armario 2 baldas
Elegance XL
2 baldas. 
Acabado negro/gris. 
Med.: 94x78x46 cm.

64,95€

Estantería alistonada 
Natura
5 baldas. 40 kg./balda. 
Pino sin barnizar.  
Med.: 171x65x30 cm.

22,95€
Estantería metálica
5 baldas. 70 kg./balda.
Acabado blanco.
Med. 180x90x40 cm.

39,95€



28/Dormitorios

VISTE tu casa 
ESTE INVIERNO



Dormitorios/29

Cabezal dormitorio + 2 mesitas Sweet
Mesitas con 3 cajones.  
Acabado blanco artik/blanco velho.  
Med.: 101x240x33 cm.

179,95€
Cómoda Sweet
4 cajones. Acabado blanco artik. 
Med.: 95x77,5x40 cm.

129,95€
Armario ropero
2 puertas.
Acabado blanco.
Med.: 180x81x52 cm.
También disponible en 
acabado roble 125€

136,95€

Canapé Valle Guadiana
Acabado cambrian o blanco.
Med.: 90x190 cm.
También disponible
Med.: 135x190 cm. 169€
Med.: 150x190 cm. 189€

159€

Somier R-64
Lamas de madera 
de 10 cm. de ancho.
Med.: 90x190 cm
También disponible
Med.:135x190 cm. 69,95€ 
(Patas no incluidas)

49,95€

Colchón Looke 19
Núcleo HR Air Dream 
alta densidad. 2 caras.
Med.: 90x190 cm. 
También disponible
Med.:135x190 cm. 159€

119€

NO TE OLVIDES
    

Juego 4 patas
Para somier R-64.
Med. altura: 27,5 cm.

11,95€

Colchón Indo 22
Núcleo muelle ensacado. 
1 cara. 
Med.: 90x190 cm.
También disponible
Med.: 135x190 cm. 179€

129€



30/Salones

Mesa de comedor Kendra
Extensible. Acabado roble canadian o blanco artik.
Med.: 90x140-190x78 cm.183,95€

AMUEBLA CADA ESTANCIA

Mueble TV + estante colgar Kikua
Acabado roble canadian/blanco artik. 
Med. Mueble bajo: 50x135x40 cm. 
Med. balda colgar: 19,5x135x17,5 cm.

113,95€
Vitrina Kikua
3 puertas.  
Acabado 
roble canadian/blanco artik. 
Med.: 142x77x33 cm.

169,95€
Aparador Kikua
3 puertas.  
Acabado 
roble canadian/blanco artik. 
Med.: 75x154x40 cm.

161,95€
Mesa de centro elevable
Acabado cambrian o blanco. 
Med.: 45,3x90x50 cm.

49,95€

Perchero recibidor 
Jano
10 ganchos  
+ 2 estantes.  
Metal + MDF.  
Med.: 170x73,5x34 cm.

59,95€



Decoración/31

Sobremesa Taïs
E14 máx 40W.
Med.: 21,5x15x45,5 cm. 
Acabado negro.

24,95€

Lámpara de pie Taïs
E14 máx 40W.
Med.:28,5x23x143 cm. 
Acabado negro.

54,95€

Zapatero class Velvet
3 trampones + 1 puerta. 
Acabado blanco artik/nodi. 
Med.: 112x105x24 cm.

119€

Recibidor
2 cajones.
Acabado negro/natural. 
Med.: 100x35x80 cm.

79,95€

Zapatero
3 trampones.  
Acabado negro/natural.
Med.: 122x63,2x24 cm.

65,95€

Zapatero
3 trampones.
Acabado natural.
Med.: 119,5x60x23,3 cm. 
Disponible 4 trampones 
69,95€

59,95€

1 2 3

4

5

6

1
2

4

3

5

Estantería Curvy 4 estantes. Acabado beige.  
Med.: 169,5x45x30 cm. 49,95€
Marcos de fotos 5 marcos de fotos.  
Acabado marrón. Med.: 26,6x26,6x2 cm. 11,95€
Espejo Joe Metal. Med.: Ø45 cm. 15,95€
Estantería Curvy 4 estantes. Acabado beige. 
Med.: 101x76x27 cm. 49,95€
Set 2 mesas de café Curvy Acabado beige. 
Med.: 46x39x33 cm. 34,95€
Alfombra Yute natural. Med.: Ø120 cm. 29,95€

1

2

3
4

5

6

Espejo Joanna
Acabado marrón.
Plástico efecto trenzado.
Med.: 195x72 cm.

99,95€

Cojín rallado Laini 
Algodón y Yute. Acabado blanco. Med.: 45x45 cm. 13,95€
Cojín rallado Striscia 
Poliester y Yute. Acabado marfil. Med.: 30x50 cm. 14,95€
Taburete auxiliar Nyar  
Madera natural. Acabado beige. Med.: Ø28x41 cm. 19,95€
Cojín Volna Efecto lana. Acabado marfil o camel. Med.: 45x45 cm. 
16,95€ 
Alfombra Luka Acabado marrón. Med.: 120x170 cm. 49,95€

1

2

3

4

5



IBICENTRO S.A.U.
IBICENTRO S.A.U.

Avda. San Joan de Labritja, nº 25-33
07800 Ibiza
Tel.: ��971 31 30 01 - 971 31 30 62
Fax: 971 31 67 72

PIDA AQUÍ SU TARJETA 
DE FIDELIZACIÓN
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Válido del 15 de enero al 23 de marzo de 2026 o hasta fin de existencias. Precios y descripciones válidos salvo error tipográfico o fin de existencias.

el 
calor 
de tu 
hogar


